ATA DA DÉCIMA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA DIRETORIA EXECUTIVA E CONSELHO

DE ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE OLÍMPIA – OLÍMPIA PREV, REALIZADA NO DIA 23 DE DEZEMBRO DE 2020,

ÀS DEZESSETE HORAS.

         Aos vinte e três dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte, às dezesseis

horas, reuniram-se na sede do OLÍMPIA PREV, localizada na Av Deputado Waldemar Lopes

Ferraz, 1042, os membros da Diretoria Executiva, o Senhor Cleber Luis Braga, Diretor

Presidente do OLÍMPIA PREV, Márcio Francisco de Deus, Diretor Financeiro e Raquel

Cristiane Navarini, Diretora de Benefícios, presentes também os membros a serem empossados

Senhores Antonio Cataneo Neto; Cleber Luis Braga; Edna Marques da Silva; João Luiz

Alves Ferreira; Liamar Aparecida Veroneze Correa; Marcia Eliza Martinez; Marcio Francisco

de Deus; Raquel Crepaldi Righeti; Raquel Cristiane Navarini; Sandro de Campos

Magalhães; Silas Rosa e Victor Artur Lopes Torres, com a finalidade de recepcionar os

membros eleitos e indicados para os Conselhos de Administração e Fiscal, para o biênio

2021/2022. Dando início aos trabalhos, o Diretor Presidente Senhor Cleber Luis Braga,

agradece a presença de todos, dizendo da responsabilidade e atribuições perante aos

aposentados, pensionistas e claro com os funcionários da ativa, onde a responsabilidade pela

gestão do patrimônio é que vai garantir a aposentadoria da nossa classe, portanto desejou a

todos que façam um trabalho que preze pela transparência e também pela dedicação de todos os

membros do Conselho. Em seguida, declarou todos os conselheiros empossados em suas

respectivas funções.  Na esteira, informou que seria encaminhado ofício ao Prefeito Municipal

para dar sequência na escolha dos Diretores Executivos, conforme disposto no artigo 64, da Lei

Complementar n.º 80, de 18 de junho de 2010. Não havendo mais assuntos a serem deliberados,

os trabalhos são encerrados.  Do que, para constar foi lavrada a presente ata, que lida e achada

conforme vai assinada por todos os presentes.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

Antonio Cataneo Neto ____________________________________

Cleber Luis Braga ____________________________________

Edna Marques da Silva ____________________________________

João Luiz Alves Ferreira ____________________________________

Liamar Aparecida Veroneze Correa ____________________________________

Marcia Eliza Martinez ____________________________________

Marcio Francisco de Deus ____________________________________

Raquel Crepaldi Righeti ____________________________________

Raquel Cristiane Navarini ____________________________________

Sandro de Campos Magalhães ____________________________________

Silas Rosa ____________________________________

Victor Artur Lopes Torres ____________________________________